
1 

 

 

Na osnovu člana 117 Zakona o uređenju prostora i izgradnji objekata („Službeni list Crne Gore“ broj 

51/08, 34/11, 35/13 i 33/14), odredbi Odluke o načinu postavljanja i uklanjanja privremenih objekata 

na teritoriji opštine Budva („Službeni list Opštine Budva“ broj 05/09 i „Službeni list Crne Gore- 

Opštinski propisi“ broj 19/10, 24/17) i člana 40, tačka 5 Statuta opštine Budva („Službeni list Crne 

Gore- Opštinski propisi“ broj 19/10), Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 21.12.2017. 

godine, donijela je 

 

 

ODLUKU 

O PRODUŽENJU PRIMJENE PLANA POSTAVLjANjA PRIVREMENIH 

OBJEKATA U STAROM GRADU I KONTAKT ZONI STAROG GRADA U BUDVI 

za period od 01.06.2017. do 31.12.2017. godine 

 

 

Član 1. 

Produžava se period na koji je donijet Plan postavljanja privremenih objekata u Starom gradu i 

kontakt zoni Starog grada u Budvi za period od 01.06.2017. godine do 31.12.2017. godine („Službeni 

list Crne Gore- Opštinski propisi“, br. 24/17), tako da se isti primjenjuje do 10. januara 2018. 

godine. 

 

 Član 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore- Opštinski propisi“. 

 

 

               

Broj: 10-1035/1 

Budva, 21. decembar 2017. godine     

 

 

 SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

 PREDSJEDNIK, 

Đorđije Vujović, s.r. 

 

 
 

 

 

 

 

 


